Mentori koji u akademskoj godini 2020.-2021. ispunjavaju uvjete za mentorstvo

U Tablici je dan popis nastavnika na Studiju koji zadovoljavati propisane kriterije za odabir mentora na
poslijediplomskim sveucilisnim studijima SveuciliSta u Rijeci na podetku akademske godine 2020./21.

Nastavnik Znanstvena grana Institucija kontakt
9 |
prof. dr. sc. Zeljko Arbanas Geotehnika S zeljko.arbanas@uniri.hr
izv. prof. dr. sc. Adriana Bjelanovi¢ Nosive konstrukcije Sé?jgz'ihséi” adriana.bjelanovic@gradri.uniri.hr
, . y Teorija vjerojatnosti i~ Sveuciteu , o
izv. prof. dr. sc. Bojan Crnkovi¢ a VIeTo) Rijeci, Odjel za bojan.crnkovic@uniri.hr
statistika matematiku
doc. dr. sc. Nina Ceh Tehnicka mehanika S&‘?jzg'i"séiu nina.ceh@gradri.uniri.hr
prof. dr. sc. Aleksandra Deluka-Tiblja3 Prometnice Sé‘?jgz'i"séi” aleksandra.deluka@gradri.uniri.hr
izv. prof. dr. sc. Sanja Dugonji¢ : Sveutiliste u . - —
Jovancevié Geotehnika Rijeci, GF sanja.dugonjic@gradri.uniri.hr
Iy : - Sveuciliste u : P
prof. dr. sc. Davor Grandi¢ Nosive konstrukcije Rijeci, GF davor.grandic@gradri.uniri.hr
rof. dr. sc. Suzana lli¢ idrotehnika s.illic@lancaster.ac.u
f. dr. sc. Suzana lli¢ * Hidrotehnik iversty o lic@lancaster.ac.uk
i : Sveuciliste u : . A
doc. dr. sc. Vedran Jagodnik Geotehnika Rijedi, GF vedran.jagodnik@gradri.uniri.hr
prof. dr. sc. Gordan Jeleni¢ Tehnicka mehanika  “wec'a:’  gordan jelenic@gradri.uniri.hr
& ; : Sveuciliste u I
prof. dr. sc. Barbara Karleusa Hidrotehnika Rijeci, GF barbara.karleusa@gradri.uniri.hr
prof. dr. sc. Vedrana Kozuli¢ * Tehnigka mehanika Sé;ﬂﬁ;"séi” vedrana.kozulic@gradst.hr
prof. dr. sc. Ivica Kozar Tehnigka mehanika ngzz'il'séiu ivica.kozar@gradri.uniri.hr
doc. dr. sc. Paulina Krolo Nosive konstrukeile  Shreqt o paulina.krolo@gradri.uniri.hr
doc. dr. sc. Nino Krvavica Hidrotehnika e nino krvavica@gradri.uniri.hr
i ; : 3 Sveugiliste u . . N
doc. dr. sc. lvan Marovi¢ Projektni menadzment  “puei or ivan.marovic@gradri.uniri.hr
. s ix : Sveuciliste u : P
doc. dr. sc. Teo Mudri¢ Tehnicka mehanika Rijeci, GF teo.mudric2@gradri.uniri.hr
prof. dr. sc. Nevenka Ozani¢ Hidrotehnika Sé?jgg'i"seti” nozanic@uniri.hr
& v i ; Sveuciliste u : A
prof. dr. sc. Josko Ozbolt Tehnicka mehanika Rijeci, GF josko.ozbolt@gradri.uniri.hr
. . Teorija vierojatnosti i Sveutiliste u ; P
rof. dr. sc. Boris Podobnik o e bpodobnik@gradri.uniri.hr
P statistika Rijec, GF : @g
prof. dr. sc. Zoran Ren * Tehnicka mehanika fiverza v zoran.ren@um.si


mailto:zeljko.arbanas@uniri.hr
mailto:adriana.bjelanovic@gradri.uniri.hr
mailto:aleksandra.deluka@gradri.uniri.hr
mailto:sanja.dugonjic@gradri.uniri.hr
mailto:davor.grandic@gradri.uniri.hr
mailto:s.ilic@lancaster.ac.uk
mailto:vedran.jagodnik@gradri.uniri.hr
mailto:gordan.jelenic@gradri.uniri.hr
mailto:barbara.karleusa@gradri.uniri.hr
mailto:vedrana.kozulic@gradst.hr
mailto:ivica.kozar@gradri.uniri.hr
mailto:ivan.marovic@gradri.uniri.hr
mailto:nozanic@uniri.hr
mailto:josko.ozbolt@gradri.uniri.hr
mailto:zoran.ren@um.si

izv. prof. dr. sc. Dragan Ribari¢
doc. dr. sc. Josip Rubini¢
doc. dr. sc. Igor Ruzi¢
doc. dr. sc. Zeljko Smolgi¢
doc. dr. sc. lvana Susanj Cule
doc. dr. sc. Leo Skec
prof. dr. sc. Ivana Stimac Grandié
doc. dr. sc. Sanja Surdonja
doc. dr. sc. Neira Tori¢ Mali¢
izv. prof. dr. sc. Vanja Trava$
prof. dr. sc. Goran Turk *

doc. dr. sc. Goran Volf
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dragan.ribaric@gradri.uniri.hr

jrubinic@gradri.uniri.nr

iruzic@gradri.uniri.hr

zeliko.smolcic@gradri.uniri.hr

ivana.susanj2@gradri.uniri.hr

leo.skec@gradri.uniri.hr

istimac@gradri.uniri.hr

sanja.surdonja@gradri.uniri.hr

ntoric@gradri.uniri.hr

vanja.travas@uniri.hr

goran.turk@fgg.uni-lj.si

goran.volf@gradri.uniri.hr

Napomena: Zadovoljavanje uvjeta provjereno je na pocetku akademske godine, a provjera propisanih
uvjeta za mentore/komentore provodi se i u trenutku preuzimanja mentorstva za konkretnog

kandidata.
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